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Kraków, dnia 19 marca 2021r. 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 
DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego znak ZP-07/21 

 

Szanowni Państwo, 

 

Stosując się do dyspozycji przepisu art. 284 ust. 2 w zw. z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – 

Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2019 r., poz. 2019, z późn. zm.) zwanej dalej „ustawa”, Zamawiający – Regionalne 

Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Krakowie zawiadamia, że w prowadzonym w trybie przetargu 

nieograniczonego postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę nożyków do sterylnego łączenia 

drenów do zgrzewarki TSCD II firmy Terumo (znak sprawy j. w.), wpłynęły zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia. Treść zapytań wraz z odpowiedziami poniżej: 

 

Pytania dotyczące Załącznika nr 1 do SWZ – Istotne postanowienia umowy:  

 

Pytanie nr 1:  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej do 0,1% łącznej wartości umowy brutto za każdy dzień zwłoki?   

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.  

 

Pytanie nr 2:  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kar umownych do 5% łącznej wartości umowy brutto?   

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.  

 

Pytanie nr 3:  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę by braki jakościowe były zgłaszane na bieżąco, jednak nie później niż w terminie 7 dni 

roboczych od dnia stwierdzenia wady?  

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowaną zmianę.  

 

Pytanie nr 4:  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zwiększenie do 80% ilości przedmiotu zamówienia, które na pewno zakupi w obrębie 

obowiązywania niniejszej umowy? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowaną zmianę.  

 

Pytania dotyczące Załącznika nr 3 do SWZ: 

 

 

Pytanie nr 1:  

Czy Zamawiający zaakceptuje wykonanie naprawy urządzenia w laboratorium centralnym wytwórcy?  

Zgodnie z zaleceniami producenta naprawy oferowanej przez naszą firmę zgrzewarki do jałowego łączenia drenów, nie 

są wykonywane w Polsce, ale w serwisie zagranicznym producenta. Firma nasza odbiera tylko urządzenie od Klienta i 

przesyła je do serwisu centralnego producenta celem wykonania tam naprawy.  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wskazaną propozycję. 

 

Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną treść specyfikacji warunków zamówienia. 
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